

## **Кропоткинский филиал ООО «Газпром теплоэнерго Краснодар»**

### **Сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда за период с 2018 г по 2021 гг.**

Во исполнение закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" ст. 15 п. 6. в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах, предоставлены сведения о проведенной специальной оценке условий труда, установлены следующие классы (подклассы) условий труда:

- 1) 1 класс условий труда (оптимальные условия труда)
- 2) 2 класс условий труда (допустимые условия труда)
- 3) 3 класс условий труда (вредные условия труда 1 степени-3.1)
- 4) 3 класс условий труда (вредные условия труда 1 степени-3.2)

#### **Всего в Кропоткинском филиале ООО «Газпром теплоэнерго Краснодар»**

**подлежат специальной оценки условий труда 116 рабочих мест, оценка проведена на 116 рабочих местах:**

- 1) 1 класс условий труда (оптимальные условия труда) – 0 рабочее место
- 2) 2 класс условий труда (допустимые условия труда) – 100 рабочих мест
- 3) 3 класс условий труда (вредные условия труда 1 степени-3.1)- 16 рабочих мест
- 4) 3 класс условий труда (вредные условия труда 1 степени-3.2)- 0 рабочих мест

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА  
Титульный лист отчета о проведении специальной  
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись)

Горобинченко С. В.  
(фамилия, инициалы)

«27» 03 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

**Кропоткинский филиал Общества с  
ограниченной ответственностью  
"Газпром теплоэнерго Краснодар"**

(полное наименование работодателя)

350000, г. Краснодар, ул. Буденного, д. 117/2, оф.313; 352380, г. Кропоткин, ул.  
Заводская, д. 1 а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2308206128

(ИНН работодателя)

1132308020844

(ОГРН работодателя)

40.30

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

  
(подпись)



Евтюгина А. А.  
Ф.И.О

27.03.2019  
(дата)

  
(подпись)

Сергиенко А.Г.  
(Ф.И.О)

27.03.2019  
(дата)



ММММММММММ

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Кропоткинский филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром теплоэнерго Краснодар"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	0	45	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	71	10	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация																								
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник отдела учета расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник планово-экономической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист планово-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

*ММММММММММ*







47	Оператор котельной 2р, Красноя, 149	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Оператор котельной 3р Красноя, 72	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Оператор котельной 2р Базарная, 14	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Оператор котельной 2р Возьданная, 76	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор котельной 2р Красноармейская, 53	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист (кочегар) котельной Тубдиспансер	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 18.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Горобинченко С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 18.03.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Евтопина А.А. \_\_\_\_\_ (дата) 18.03.2019  
 Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Сергиенко А.Г. \_\_\_\_\_ (дата) 18.03.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) Ольховатов Дмитрий Викторович \_\_\_\_\_ (дата) 18.03.19

*Александр Михайлович Волков* \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
*Ольга Викторовна* \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись)  
18.10.2019.  
18.03.2019.



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Кропоткинский филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром теплоснабжения Краснодар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<b>Администрация</b>					
<b>Административно-диспетчерский участок</b>					
<b>Автодиспетчерский участок</b>					
<b>Участок по ремонту и обслуживанию электрооборудования, КИП и А.</b>					
<b>Участок по обслуживанию газового оборудования</b>					
<b>Район по эксплуатации оборудования котельных и тепло-вых сетей №4</b>					
36А. Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
38А. Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
40А. Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 3р	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Район по эксплуатации оборудования котельных и тепло-вых сетей №5</b>					
52. Машинист (котелгар) котельной Тубдиспансер	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Усовершенствовать систему вентиляции	Уменьшение времени контакта с вредными веществами. Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			

Дата составления: 18.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Горобинченко С. В.



Ф.И.О.

2019

*С. В. Горобинченко*



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист (должность)		Евтюгина А. А. (Ф.И.О.)	<u>27.03.2019</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Сергиенко А.Г. (Ф.И.О.)	<u>27.03.2019</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 (№ в реестре экспертов)		Ольховатов Дмитрий Викторович (Ф.И.О.)	<u>11.03.19</u> (дата)
---------------------------------	--	---	---------------------------

*Срок действия*

*И.И. Сидорович*

